в
МИ{ШХ{ГIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
В СЕВОЛОЖСКОГО МУНИIП4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

l:-. АдминистрАI_ц4я

'ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сертолово
Jф jlr3

О внесении изменений в план проведения
контрольных мероприятий па 2022 rод

На основании постановлениrI Правительства Российской Федерации от
L4.04.2022 Г. J\b 665 (Об особенностях осуществления в ZOZZ году
государственного (муниципального) финансового контроля в отношении
главных распорядителей фаспорядителей) бюджетных средств, полrIателей
бюджетных средств> администрация МО Сертолово:

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменения в план проведения контролъных мероприятий на
2022 год, утвержденный постановлением администрации от 23.|2.2О21 г. Ns
849 коб утверждении плана проведениrI контрольных мероприятий на 2О22
ГОД>), ИЗЛОЖИВ еГО В РеДаКЦИИ СОГЛаСНО ПРИЛОЖеНИЮ К НаСТОЯЩеМУ
постановлению.

2. Постановление вступает в силу после подписания и распространяет
свое действие на отношения, возникшие с 01 .О6.2022 r.

з, Постановление подлежит рulзмещению на официальном сайте
администрации Мо Сертолово в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет)>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по финансам и экономике - председателя
комитета финансов и экономики администрации мо С,рртолово и.в.
Карачёву.

Глава админи Ю.А. Ходько

ýнЕп
HJFEЕ ц а л
Jvv'i'

н 8 зЕ9а-iцФ -: о)1-livarz уё
ч дн д

о

ноьrr
Ф
(в

з

с)
ё,

lr

д

F

2
Фа

ýýБЕЕýЕ
НЕВЁЕЕЕЕэRЕЕ-аанqчý оо д Iдо ч - ýl

ý,* *ЕЕ,неs
; >Р"0
Ё хЁ я
fr о *q tsg Ёц
ý=ý9
я Я ЕЬFH|.E

Е ý Е,ж В s Н Е

*вЕЁЁЁЕЕЕзgýЕжнн
дЕ$Ёý*ЕЕ

Е о св)ý 1ý l

ЕЕ;ЁýН 1Фа.i=dЕ> Ё б.Е Е а
Е.ЁЕ-ёБEi7 E{Ёх

ЕЕн-Ё н

еЕ
Е

вЁЕýл ftо. tr '' i( Е( )ý хон дýо_,
::нЕЕЕн
F g Н Ё Ё,ý Её !9 ч а аЕ р.9il rЁе ё БLi о ьtrёх (d

)ýýýJýцýýЕнý
вý вв
igЕЕ

Е
-sо trýднннФiь оýжо, оt нr) ЕФа-фхfi mýЕЕ Бл !q Rч tБ ч- ц.В*Ёл
s ] * * Е'ý,Е х Е 8,8

Ё Е ё ýЁ нн,ý ý iнЕ a цФ Ф9;-мOJББьdБх>ББ

ок
Liл
il 6)
бп
iioФ, EiФо
t-rоок

но
Е
нн
сd

gý
лd
Б.9trЁЕ5
уё

ts *99iEePEEЕчлнЁ5
Аvл*ЧЕvl*цj_ЕНl'л-UЕ

а,Е Е s эЕtr ц ч зЁ ыvlUts 3a,

а
l1

t
cn
c.l

l
о\

c.l

rr

o,1

N
l.
ц
о\

c.l

rr

o.1

a,l
l

ц
о\

cl

ц
c.l
N

l
li
о\

c.l

о9
lrlr-

-99Ё
ý*ЕЁ

д8

d
*Да
цьd

вгао.ýахtr

б
Дснх
ы9ёоФо,хtr

t(
(ý
нДа
ах
ы9аоФо-

tЁ
(dнДа
ах
ы9аоФохtr

IЦсý

Ёэ
ь.r е)

Ё$

ло
]о;
iсЁ
Е=
F0)
n-
дi\оý

Фч
td ч./
>ь1
9жо
ь,ЕdЕ

одон
она
о)

(-)

9
Ёg(ýн
ý9вts9ч
EQg€rоz >av

()F{

Еуо
*о
ь,Ёdэ

одо
онд
с)о

0)vо
Ёoldý
ЕRвE}lv
Е, в.д
z >av

ч
сЁн
z
ý4

Ф

Еt
о
кн
ф
ан

оч
:Ё \J>х
ц

н,Е(ýU
о
Фо
он
Фо

о*
,ан9сýнц*ýЕ
F9чзтА>

еъ o.1 aо t

F](ва
Ек
Ёбlý2l-tал

c.l
9 Ё q8
Ё Ё ёNi-+Ф Б
}Е р ýЁ 9 F>
н Ёёк
Н Н9 ь

{
Ir
Ný
N
д
lý

н
t(

д

nr
rT]9EЁх

ЁЕ
д
5одн
trо
F(
ц

rilкндон

.+
N
,с;

к
c.i

*о.аса
Цсо
ьdй
rri ý
tri Б
-.:

,сФ

ч
о.юкн
Фо

цаю
Е(
t<
ь(о

да
\око

дq
ю
(d
у
Ф
ь].

лrнллнн()JЁлF**

2Ео?НЕяй9
1-1 9' Н L]r Нl-rý=Ф:
эýЁЁ Е s л\Jo Ё>
к о *ю ý Н
ý g5 о со

ý4

ЁЕ ýýЕ:-fr ý

оё } Е о Е
б Б б,ц
FцБ9Е хЬsЕН
Е Е пЕ Е Е ЕilзпЕднi
нуFвdн*вqддЁЁ()

ьý}$н ьЕ

9 5оо ýч ý
,лвцч9
ч *izz, a!

Н Ё_. fr Е
ВЕЦ = д Е ý
я 9еаБ ь -

?fi - е 3R ý Ё,Ё ý Е Н
ц tиiФЁЬ(

lчаъ]н

'Е=ýgВЁЁВ
Е -'Н 8Е'Н оfi "ЕЕ
Е Н€ лдэ,Б(g Б -

-о - Есоýнл^оЁд
ЁýЕЕЕеfiЕs-ýýЁхцЕЕЁý Е Е Е 9 =

Е

Е Е цЁЁЕ Е вуё.>QQйЁЁ

оцо-jдýý

нЕваЕЕ
9 н Е g ýЕF9> 9 н 9

Ё g;ý8 ý ý лЕ ="R ýЕй \odE
*цофь1
rHEý'Ё s ýо н Е оЕ ý> 9 Е
Ё о Ноý
н Б БЕч й д ;о(в Б НкБЕ
;ýЕнНfiЕЁ!=ЕtдчЕнчй+ФtrнЁý
ц_ЁFнцн*a,'ý н т Ё d н *ЕнЁодЁЁ()
ý ЁьЕ $н ьЕ

о ц о)ý* н i л''.лЁн9trЕ ý4нg яEi;E_rFE ЕЕ9кR
9 * ю м
FHE
a\ * я
х(dнцх(d

fr)

9ýн
9
Lr^g ьgн н н
ýsЁЁБ
ЁЁЁgЕл(ýý>;дFýнqБ
HHiHF
х (d Ё ьц
й 8.?8 R

gЕ'Её К
?ý Е &*
ý Е Ёd

-Ё:$ý
,&ý

= Е Н ý(, " ý Е,.ц в
в"Еъ t,s9ф 6дЕdо енлg!'Ёt7 Ф - >о r+ts о

о,)ý 9 н trдЬ9" f;

+ g'E Б , Е

ё $ý Е i Е

#cl
ot

I

tr
о\

c..l

L:
#
N
cn

I

L;
о\Ё
c.l

tr

c.l
o,1

I

lr
о\

c.l

Crl

ct
I

ц
о\

o,1

вб
Да
5ь{
ы9zоý3

(в
*

ах
ы9ао.q о.хtr

tld
Да
5Е
ы9zoФо.Хtr

вý
Дсцьа
цваоýs

нх
Ф
liо

Фч
tЁ \J>хо
о
Е,ýФЕ

с)д
н
оFа
с)оФчо

н
Ёgб>i

ý9вЕýJvЁло
Ё, ь_Е*, lF \-Jд хч

Фч
Е1 ч./
>ь1о
но
ь,Еd8

о
фо
о
F{а
ФоФчон

Ёg
бbiEJE^ýRв
Еж8
Sfr5д >1v

Фч
ld \J
>ь(о
о
ь,ЕbdE

одон
она
ФоФчо

он9
Rl Ёi

ý&вЕх!(ЕRЕ
€ Бl'од >\Y

Фч
|Ё ч./>х
9
о
ц,Ёччg

о
m
9
она
ФоФчо

tr
,оHg
бil

EgBЕ9чЁлФPixElеrоz >ъv

ta) ь оо